

CONTRACT DE SERVICII DE PROIECTARE SI EXECUTIE LUCRARI AFERENTE PROIECTULUI "CONSTRUIRE GRADINITA CU DOUA GRUPE IN SATUL RADENI, COMUNA FRUMUSICA, JUDETUL BOTOSANI".

I.D.: 34327419

Documente participare:

- 7-SCN1039012.zip

Data publicarii	05.03.19	Coduri CPV	45214100-1
Termenul limita pentru depunere:	22.03.19	Pretul estimativ:	1.335.991,00 RON

Descriere: PROIECTARE si EXECUTIE LUCRARI pentru obiectivul de investitie: " CONSTRUIRE GRADINITA CU DOUA GRUPE IN SATUL RADENI, COMUNA FRUMUSICA, JUDETUL BOTOȘANI " 2)Cod clasificare CPV: 45214100-1 Lucrări de construcții de grădinițe - Cod CPV suplimentar : 71322000-1 Servicii de proiectare tehnica pentru construcția de lucrări publice (Rev.2) ; 71356200-0 Servicii de asistenta tehnica (Rev.2) 3) Valoarea estimata a achizitiei:1.335.991,1 lei fără TVA, echivalent a 294.336,0 euro fără TVA, la cursul BCE din data de 01.01.2017, adică 1 euro = 4,5390 lei, conform buget indicativ Contract de finantare AFIR. Suma este defalcată astfel: PROIECTARE SERVICII CURS EURO LEI CAP .3.3.1.c) PTH 4,539 4595 20.856,70 CAP .3.3.1.d) DETALII 4,539 3233 14.674,58 CAP .3.3.2 documentatii pt avize/autorizatii 4,539 341 1.547,80 CAP .3.6.1 ASISTENTA TEHNICA -din partea proiectantului 4,539 713 3.236,30 Total serv .proiectare 4,539 8882 40.315,38 LUCRARI CURS euro Suma in euro Suma in LEI CAP 1.2 Amenajarea terenului 4,539 21702 98.505,38 CAP 1.3 Amenajari pentru protectia mediului si aducere la stare initiala 4,539 8640 39.216,96 CAP 2.1 Cheltuieli pentru asig utilitatilor 4,539 65627 297.880,95 CAP 4.1 CONSTR SI INST 4,539 177259 804.578,60 CAP 4.2 MONTAJ 4,539 1100 4.992,90 CAP.4.3 UTILAJE CU MONTAJ 4,539 11000 49.929,00 CAP 5.1.1 ORG DE SANTIER 4,539 126 571,91 Total lucrari 285.454,00 1.295.675,71 TOTAL GENERAL 294.336,0 1.335.991,1 DURATA CONTRACTULUI : • 30 ZILE pentru Proiectare; • 12 luni (de la data ordinului de incepere a lucrarilor)pentru EXECUTIE LUCRARI SI ASISTENTA TEHNICA DIN PARTEA PROIECTANTULUI.
